
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П 

     

 

    10 сентября  2021 года                        с.Чоя                         № 567 

 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального  

образования «Чойский район» 

от 10 августа 2016 года № 204  

«Об утверждении Положения   

об антинаркотической комиссии  

муниципального образования   

«Чойский район» и её состава» 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов и в связи с 

кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования 

«Чойский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии 

муниципального образования  «Чойский район», утвержденный приложением 

№ 2 Постановления администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 10 августа 2016 года № 204: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 

- Туманова В.А. – Врио начальника пункта полиции  «Чойский» МО МВД 

России  «Турочакский» (по согласованию); 

- Борисову Е.И. – исполняющего обязанности главного специалиста 

администрации муниципального образования «Чойский район», ответственный 

секретарь по делам несовершеннолетних и защите их прав. 

      1.2. Ввести в состав комиссии: 

- Стребкова Г.С. – начальника пункта полиции  «Чойский» МО МВД России  

«Турочакский» (по согласованию); 

- Камшилину О.А. – главного специалиста администрации муниципального 

образования «Чойский район», ответственный секретарь по делам 

несовершеннолетних и защите их прав. 

       2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01  сентября  2021 года.  

 

Глава муниципального образования  

             «Чойский район»                                                                        И.А. Русских                     

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


